
VOGNMAND HENRIK CHRISTOFFERSEN ApS

CVR-nr.: 29846561

Mejerivej 20
6580 Vamdrup

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2025

Bert Henrik Lindbeck Christoffersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND HENRIK CHRISTOFFERSEN ApS
Mejerivej 20
6580 Vamdrup

CVR-nr.: 29846561
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, samt de dertil hørende aktiviteter.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 334.634 betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet betydningsfulde begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.612.242	1.640.803
Personaleomkostninger		-754.960	-890.195
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-435.750	-403.595
Resultat af ordinær primær drift		421.532	347.013
Andre finansielle indtægter		0	1.220
Øvrige finansielle omkostninger		0	-2.037
Ordinært resultat før skat		421.532	346.196
Skat af årets resultat		-86.898	-77.330
Andre skatter		0	-5.375
Årets resultat		334.634	263.491
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		67.500	61.000
Overført resultat		267.134	202.491
I alt		334.634	263.491

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.409.919	1.297.669
Materielle anlægsaktiver i alt		2.409.919	1.297.669
Anlægsaktiver i alt		2.409.919	1.297.669
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.000	47.739
Igangværende arbejder for fremmed regning		222.338	179.750
Tilgodehavende skat		7.376	2.122
Tilgodehavender moms og afgifter		271.357	0
Andre tilgodehavender		0	8.302
Tilgodehavender i alt		562.071	237.913
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.003	13.691
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.003	13.691
Likvide beholdninger		2.676.389	1.750.400
Omsætningsaktiver i alt		3.239.463	2.002.004
AKTIVER I ALT		5.649.382	3.299.673

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		150.000	150.000
Overført resultat		3.115.440	2.848.305
Forslag til udbytte		67.500	61.000
Egenkapital i alt		3.332.940	3.059.305
Hensættelse til udskudt skat		56.274	0
Hensatte forpligtelser i alt		56.274	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.070.093	31.476
Skyldig selskabsskat		0	47.177
Skyldig moms og afgifter		0	51.843
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.075	109.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.260.168	240.368
Gældsforpligtelser i alt		2.260.168	240.368
PASSIVER I ALT		5.649.382	3.299.673

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1